NUM LUGAR DE LA COMISIÓN PERIODO DE LA
COMISIÓN

CUOTA DIARIA DIAS IMPORTE OTORGADO

1 ISLA ARENA-SEYBAPLAYA-
CHAMPOTON 08-05-2024 al 10-05-2024 $490.00 3 $980.00

COMBUSTIBLE EFECTIVO $1,650.00

EFECTIVO TOTAL OTORGADO: $2,630.00

RECIBI EN EFECTIVO LA CANTIDAD DE:

$2,630.00 DOS MIL SEISCIENTOS TREINTA 00/100 M.N.

RELACIÓN DE GASTOS
 DESGLOSE DE EROGACIONES COMPROBADAS CON DOCUMENTACIÓN CON REQUISITOS FISCALES

FECHA CONCEPTO IMPORTE OBSERVACIONES

13-05-2024 ALIMENTACION $986.50

13-05-2024 COMBUSTIBLE $1,689.90

TOTAL $2,676.40

DESGLOSE DE EROGACIONES COMPROBADAS CON DOCUMENTACIÓN SIN REQUISITOS FISCALES